FRIVA CONSTRUCTORA, S.R.L, sociedad constituida bajo las leyes de la República Dominicana, y con 
RNC No.:132-70681-1, (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 09/12/2025 a la compañía ONE ALLIANCE SEGUROS, S.A. (en lo adelante la AFIANZADORA), 
una fianza por una suma de TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 52/100 (RD$   35,317.52) 

PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 

FIEL CUMPLIMIENTO PROCESO: JDMEH-CCC-CP-2025-0001. CONSTRUCCIÓN DE ACERAS Y CONTENES 
EN DIFERENTES SECTORES DE LA JUNTA DE DISTRITO EL ESTRECHO OMAR BROSS. CON LAS 
CONDICIONES DE SER INCONDICIONAL, IRREVOCABLE Y RENOVABLE.